
  

  
 

 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art.22 in materia di assegni di ricerca; 

VISTO lo Statuto; 

VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del “Regolamento 

per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art.22 della Legge 30 dicembre 2010 

n.240”; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 7583 del 07/07/2022 di emanazione del bando per la selezione per 

n. 1 Assegno dell’Area Tecnologica con decorrenza 01/10/2022; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 9370 del 01/09/2022 con il quale sono state designate le 

Commissioni giudicatrici relative ai progetti di ricerca da svolgersi presso il Dipartimento 

di Scienze e Tecnologie Agrarie, Alimentari, Ambientali e Forestali; 

VISTI  gli  atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca 

relativo al programma “Viticoltura e ambiente: la tecnologia 5G a supporto della 

sostenibilità”; 

ACCERTATA la regolarità degli atti 

 

DECRETA 

Sono approvati gli atti della selezione per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 Assegno di 

ricerca relativo al programma “Viticoltura e ambiente: la tecnologia 5G a supporto della sostenibilità” 

da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze e Tecnologie Agrarie, Alimentari, Ambientali e 

Forestali per un importo di € 34.537,92,00 che graverà  in quota parte sui progetti: ViTEC5G 

Viticoltura e ambiente: la tecnologia 5G a supporto della sostenibilità" Cod. ST 

12698.16072021.191000009 CUP D17G21000080002 - ente finanziatore Regione Toscana bando per 

la realizzazione di progetti in collaborazione tra OR e MPMI per l’applicazione di 5G e tecnologie 

innovative attraverso l’attivazione di assegni di ricerca - finanziato con le risorse FSC del Nuovo Piano 

Sviluppo e Coesione della Regione Toscana, responsabile scientifico Prof. Simone Orlandini e su 

fondi liberi del Prof. Simone Orlandini. Gli Assegni di Ricerca in applicazioni tecnologiche in 

ambiente 5G sono finanziati con le risorse FSC del Nuovo Piano Sviluppo e Coesione della Regione 

Toscana e sono promossi nell'ambito di Giovanisì (www.giovanisi.it), il progetto della Regione 

Toscana per l'autonomia dei giovani; 
 

n. Nome e Cognome Punteggio 

Titoli e Curriculum 

(max 60) 

Punteggio 

Colloquio 

(max 40) 

Punteggio 

Totale 

(su 100)  

 

 1 Dott.ssa Giulia Pastacaldi 42 36 78 

 

 2 Dott.ssa Carlotta Salvini 45 30 75 

 

  L’Assegno di Ricerca è attribuito alla Dott.ssa Giulia Pastacaldi. 

IL DIRETTORE 

 Prof. Simone Orlandini 

 

 

http://www.giovanisi.it/



		2022-09-20T08:26:07+0200
	SIMONE ORLANDINI




